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Protokół Nr X/2025 

sesji Rady Powiatu w Krakowie, 

która odbyła się w dniu 22 stycznia 2025 r. 

w sali obrad Starostwa Powiatowego w Krakowie  
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Obrady rozpoczęto 22 stycznia 2025 r. o godz. 9.00, a zakończono o godz. 13:07 tego samego dnia. 
W posiedzeniu wzięło udział 25 radnych. Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1. 

Obecni: 

1. Wojciech Bosak 
2. Krzysztof Gębala 
3. Piotr Goraj 
4. Krzysztof Krupa 
5. Łukasz Krupa 
6. Wanda Kułaj 
7. Romana Maziej-Niewczas 
8. Monika Motyczyńska 
9. Grzegorz Nędza 
10. Wojciech Pałka 
11. Karol Pawełko 
12. Wojciech Pogan 
13. Agnieszka Pyla 
14. Zofia Pyla 
15. Jarosław Raźny 
16. Józef Rysak 
17. Katarzyna Stadnik 
18. Grzegorz Stokłosa 
19. Bartłomiej Szczoczarz 
20. Bartłomiej Szwed 
21. Adam Ślusarczyk 
22. Michał Tochowicz 
23. Alicja Wójcik 
24. Arkadiusz Wrzoszczyk 
25. Mariusz Zieliński 

 

Obradom przewodniczyli:  
Przewodniczący Rady – Józef Rysak 
Wiceprzewodnicząca Rady – Monika Motyczyńska 
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1. OTWARCIE SESJI 

Obrady X sesji Rady Powiatu w Krakowie otworzył Przewodniczący Rady, Józef Rysak Przewodniczący 
obrad powitał radnych, pracowników Starostwa oraz obserwujących obrady w Internecie. Stwierdził 
quorum. W posiedzeniu uczestniczyło 25 radnych. 

2. PRZEDSTAWIENIE PORZĄDKU OBRAD SESJI 

Porządek obrad został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji.  

Przewodniczący obrad poinformował, że porządek obrad sesji, na wniosek Klubu Radnych Koalicja 
Obywatelska, został poszerzony, w trybie art. 15 ust. 9 ustawy o samorządzie powiatowym w związku 
z przedstawieniem projektów uchwały Klubu Radnych Koalicja Obywatelska, o punkt: 

- wybór wiceprzewodniczącego Rady – jest to punkt 4 porządku obrad, 

Przewodniczący obrad poinformował również, że wpłynął wniosek Zarządu Powiatu w Krakowie 
o poszerzenie porządku obrad o punkty:  

− podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Krakowskiego na rok 2025 - byłby to punkt 7 porządku obrad, 

− podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Krakowskiego na 
lata 2025 – 2030 przyjętej Uchwałą Nr IX/84/2024 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30 grudnia 
2024 r - byłby to punkt 8 porządku obrad, 

− podjęcie uchwały w sprawie przejęcia przez Powiat Krakowski prowadzenia zadania publicznego 
Powiatu Miechowskiego - byłby to punkt 10 porządku obrad. 

Pozostałe punkty uległy renumeracji. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. Nie zgłoszono uwag co do sposobu i terminu zawiadomienia. 

W dyskusji udział wzięli: 
- Krzysztof Gębala – wniosek o usunięcie punktu 4 z porządku obrad 
- Łukasz Krupa 
- Józef Rysak 
- Wioletta Przybylska 
- Arkadiusz Wrzoszczyk 
- Adam Ślusarczyk 
- Zofia Pyla 
- Wojciech Pałka 

Nie zgłoszono innych wniosków do porządku obrad. W związku z ich brakiem Przewodniczący obrad 
zamknął dyskusję i zarządził głosowanie w sprawie wniosku Zarządu Powiatu w Krakowie o poszerzenie 
porządku obrad o punkty jak wymieniono wcześniej. 

Głosowano w sprawie: poszerzenia porządku obrad sesji - wniosek Zarządu Powiatu w Krakowie. 
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Piotr Goraj oświadczył że jest za poszerzeniem porządku obrad pomimo braku oddania głosu w 
systemie. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 2. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że porządek obrad został poszerzony. 

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad wnioskiem zgłoszonym przez radnego Krzysztofa 
Gębale o usunięcie punktu 4 z porządku obrad. 

Głosowano w sprawie: usunięcia punktu 4 z porządku obrad 

W trakcie oddawania głosów Przewodniczący obrad przerwał głosowanie, wraz z Panią Mecenas 
objaśnił przedmiot głosowania, a następnie ponownie zarządził głosowanie. 

Piotr Goraj oświadczył, że jest za pomimo braku oddania głosu w systemie.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 7, PRZECIW: 17, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 3. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że wniosek nie został przyjęty. 

Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

3. PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z IX SESJI RADY POWIATU W KRAKOWIE 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję nad protokołem z poprzedniej sesji.  

Ze względu na brak głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję w tym punkcie i zarządził 
głosowanie. Nie było uwag ani wniosków co do sposobu lub porządku głosowania. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia protokołu z IX sesji Rady Powiatu w Krakowie 

Wyniki głosowania: 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 4. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że protokół z IX sesji Rady Powiatu w Krakowie został przyjęty. 

4. WYBÓR WICEPRZEWODNICZĄCEGO RADY 

Wniosek Klubu Radnych Koalicja Obywatelska. 
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Przewodniczący obrad przypomniał regulacje prawne dotyczące wyboru wiceprzewodniczącego rady 
oraz przeprowadzania głosowania tajnego. 

Głos zabrali: 
- Krzysztof Gębala – wniosek Klubu Radnych o przerwę - 15minut. 

Przewodniczący obrad ogłosił 15 minutową przerwę. 

Po przerwie przewodniczący obrad wznowił obrady. 

Do składu Komisji Skrutacyjnej: 

Alicja Wójcik zgłosiła radnego Mariusza Zielińskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie.  

Grzegorz Nędza zgłosił radnego Karola Pawełko, który wyraził zgodę na kandydowanie. 

Monika Motyczyńska zgłosiła radnego Bartłomieja Szweda, który wyraził zgodę na kandydowanie. 

Nie zgłoszono innych kandydatur. 

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad wyborem Komisji Skrutacyjnej w składzie: Mariusz 
Zieliński, Karol Pawełko, Bartłomiej Szwed. 

Nie zgłoszono uwag ani wniosków do sposobu głosowania.  

Głosowano w sprawie: wyboru Komisji Skrutacyjnej  

Wyniki głosowania: 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 5. 

Przewodniczący obrad stwierdził wybór Komisji Skrutacyjnej w przedstawionym wcześniej składzie. 

Przewodniczący obrad ogłosił 10 minutową przerwę w obradach. Po przerwie wznowił obrady. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej, Karol Pawełko odczytał protokół z ukonstytuowania się Komisji, 
który stanowi załącznik nr 6. 

Przewodniczący obrad otworzył listę kandydatów na wiceprzewodniczącego rady. 

Alicja Wójcik zgłosiła kandydaturę radnego Jarosława Raźnego oraz przybliżyła sylwetkę kandydata. 

Jarosław Raźny wyraził zgodę na kandydowanie. 

Nie zgłoszono innych kandydatur. 

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów. 

Głosowano w sprawie: zamknięcia listy kandydatów.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 7. 
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Przewodniczący obrad stwierdził zamkniecie listy kandydatów. 

Przewodniczący obrad ogłosił 10 minutową przerwę w obradach na przygotowanie kart i regulaminu 
głosowania. Po przerwie wznowił obrady. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał propozycję regulaminu głosowania w wyborach 
przewodniczącego Rady Powiatu w Krakowie przeprowadzonych na sesji w dniu 22 stycznia 2025 r. 
i objaśnił zasady głosowania – załącznik nr 8. Regulamin został również opublikowany w systemie 
teleinformatycznym.  

Nie zgłoszono uwag. 

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad przyjęciem przedstawionego regulaminu głosowania. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia regulaminu głosowania 

Wyniki głosowania: 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 9. 

Przewodniczący obrad stwierdził przyjęcie regulaminu głosowania w wyborach wiceprzewodniczącego 
Rady Powiatu w Krakowie przeprowadzonych na sesji w dniu 22 stycznia 2025 r. 

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie w wyborach wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 
w Krakowie. 

Po oddaniu głosu przez ostatniego z radnych Przewodniczący obrad ogłosił 10 minut przerwę. 
Po przerwie wznowił obrady. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z ustalenia wyników głosowania w wyborach 
wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Krakowie przeprowadzonych na sesji w dniu 22 stycznia 2025 r. 
stanowiący wraz z kartami do głosowania załącznik nr 10.  

W głosowaniu tajnym Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu w Krakowie wybrany został radny Jarosław 
Raźny. 

Przewodniczący obrad poinformował, iż wybór potwierdzony zostaje uchwałą, którą następnie odczytał. 
Uchwała w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Krakowie otrzymuje nr X/85/2025 
i stanowi załącznik nr 11. 

Przewodniczący obrad pogratulował nowo wybranemu Wiceprzewodniczącemu Rady, Jarosławowi 
Raźnemu. 

Głos zabrali: 
- Jarosław Raźny 
- Elżbieta Burtan 

Przewodniczący obrad ogłosił 30 minut przerwę.  

Przewodniczący obrad wznowił obrady po przerwie i przekazał dalsze prowadzenie 
Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu w Krakowie, Pani Monice Motyczyńskiej.  
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5. SPRAWOZDANIE STAROSTY KRAKOWSKIEGO Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU 

W POWIECIE KRAKOWSKIM ZA ROK 2024 

Sprawozdanie przedstawiła Starosta Krakowski, Elżbieta Burtan. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 12. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli: 
- Wojciech Pałka 
- Elżbieta Burtan 
- Piotr Goraj 

6. WYKORZYSTANIE ŚRODKÓW NA ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII W 2024 R. – 

SPRAWOZDANIE STAROSTY KRAKOWSKIEGO 

Dyrektor Wydziału Geodezji Kartografii i Katastru, Anna Skórka przedstawiła sprawozdanie 
z wykorzystania środków na zadania z zakresu geodezji i kartografii w 2024 r. Sprawozdanie stanowi 
załącznik nr 13.  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

W dyskusji wzięli udział-  
Wojciech Pałka 
- Elżbieta Burtan 

7. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE BUDŻETU I ZMIANY UCHWAŁY BUDŻETOWEJ POWIATU KRAKOWSKIEGO 

NA ROK 2025 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Skarbnik Powiatu, Edyta Jaśnikowska  

Projekt uchwały został dostarczony radnym za pośrednictwem informatora eSesja. Projekt uzyskał 
pozytywne opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Edukacji Publicznej. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. Ze względu na brak głosów Przewodniczący obrad zamknął 
dyskusję i zarządził głosowanie. Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Krakowskiego na rok 2025 

Wyniki głosowania: 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 14.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr X/86/2025 
i stanowi załącznik nr 15. 
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8. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ POWIATU 

KRAKOWSKIEGO NA LATA 2025 – 2030 PRZYJĘTEJ UCHWAŁĄ NR IX/84/2024 RADY POWIATU W 

KRAKOWIE Z DNIA 30 GRUDNIA 2024 R 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Skarbnik Powiatu, Edyta Jaśnikowska 

Projekt uchwały został dostarczony radnym za pośrednictwem informatora eSesja. Projekt uzyskał 
pozytywną opinię Komisji Budżetu i Rozwoju.  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. Ze względu na brak głosów Przewodniczący obrad zamknął 
dyskusję i zarządził głosowanie. Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania. 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Krakowskiego na lata 2025 – 2030 przyjętej Uchwałą Nr IX/84/2024 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 
30 grudnia 2024 r 

Wyniki głosowania: 
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 16.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr X/87/2025 
i stanowi załącznik nr 17. 

9. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE PRZEJĘCIA PRZEZ POWIAT KRAKOWSKI PROWADZENIA ZADANIA 

PUBLICZNEGO POWIATU MIECHOWSKIEGO 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego, 
Jerzego Derela. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym za pośrednictwem informatora eSesja. Projekt uzyskał 
pozytywne opinie Komisji Budżetu i Rozwoju, oraz Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej. 

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję.  

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodnicząca obrad zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie przejęcia przez Powiat Krakowski prowadzenia 
zadania publicznego Powiatu Miechowskiego 

Wyniki głosowania: 
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 18.  

Przewodnicząca obrad stwierdziła, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr X/88/2025 
i stanowi załącznik nr 19. 
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10. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POWIERZENIA GMINIE MICHAŁOWICE PROWADZENIA ZADANIA 

PUBLICZNEGO POWIATU KRAKOWSKIEGO 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego, 
Jerzy Derela 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej. 

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję.  

W dyskusji wzięli udział: 
- Wojciech Pałka  
- Elżbieta Burtan 
- Jerzy Derela 

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodnicząca obrad zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie powierzenia Gminie Michałowice prowadzenia 
zadania publicznego Powiatu Krakowskiego 

Wyniki głosowania: 
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 

Wojciech Bosak oświadczył, że jest za podjęciem uchwały 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 20.  

Przewodnicząca obrad stwierdziła, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr X/89/2025 
i stanowi załącznik nr 21. 

11. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZŁOŻENIA WNIOSKU O UDZIELENIE ZEZWOLENIA NA UTWORZENIE 

ODDZIAŁU O PROFILU MUNDUROWYM W LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCYM IM. WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA 

W SKALE WCHODZĄCYM W SKŁAD ZESPOŁU SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W SKALE ORAZ 

ZOBOWIĄZANIA SIĘ DO PONOSZENIA KOSZTÓW KSZTAŁCENIA W TYM ODDZIALE 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Wicestarosta, Wojciech Pogan 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał  pozytywną 
opinię Komisji Edukacji Publicznej. 

Przewodnicząca obrad otworzył dyskusję.  

W dyskusji wzięli udział: 
- Grzegorz Nędza  

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodnicząca obrad zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  
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Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie złożenia wniosku o udzielenie zezwolenia na 
utworzenie oddziału o profilu mundurowym w Liceum Ogólnokształcącym im. Władysława Łokietka 
w Skale wchodzącym w Skład Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Skale oraz zobowiązania się do 
ponoszenia kosztów kształcenia w tym oddziale 

Wyniki głosowania: 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 0 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 22.  

Bartłomiej Szczoczarz oświadczył, że jest za podjęciem uchwały. 

Przewodnicząca obrad stwierdziła, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr X/90/2025 
i stanowi załącznik nr 23. 

Przewodnicząca obrad, Monika Motyczyńska przekazała dalsze prowadzenie Przewodniczącemu Rady 
Powiatu w Krakowie, Józefowi Rysakowi. 

12. SPRAWOZDANIE Z PRAC KOMISJI RADY POWIATU W KRAKOWIE ZA ROK 2024 

Wszystkie Komisje Rady złożyły sprawozdania ze swoich prac w 2024 roku. Komisja Rewizyjna złożyła 
także sprawozdanie z realizacji Rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2024. Sprawozdania 
zostały dostarczone radnym za pośrednictwem eSesji. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

Ze względu na brak głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję w tym punkcie i przeszedł do 
kolejnego punktu porządku obrad.  

13. SPRAWOZDANIE STAROSTY KRAKOWSKIEGO Z DZIAŁALNOŚCI ZARZĄDU POMIĘDZY SESJAMI 

Starosta Krakowski, Elżbieta Burtan przedstawiła sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu 
w Krakowie pomiędzy sesjami, które stanowi załącznik nr 24.  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

W dyskusji wzięli udział: 
- Wojciech Pałka 
- Elżbieta Butran 
- Wojciech Pogan  

Ze względu na brak dalszych głosów, Przewodniczący obrad zamknął dyskusję w tym punkcie.  

14. WNIOSKI I OŚWIADCZENIA RADNYCH 



 

  
  

X sesja Rady Powiatu w Krakowie  
22 stycznia 2025 r.  
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Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

W dyskusji wzięli udział: 
- Grzegorz Nędza, 
- Krzysztof Gębala 
- Wojciech Pałka  
- Wojciech Pogan  

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i przeszedł do kolejnego 
punktu porządku obrad.  

15. SPRAWY BIEŻĄCE 

Przewodniczący Rady Powiatu w Krakowie, Józef Rysak odczytał harmonogram posiedzeń komisji 
Rady na luty.  

Przewodniczący Rady poinformował o korespondencji, która wpłynęła do Rady Powiatu w Krakowie 
w okresie międzysesyjnym, tj. odpowiedzi na wnioski radnych. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

W dyskusji wzięli udział: 
- Grzegorz Nędza 
- Józef Rysak 

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i przeszedł do kolejnego 
punktu porządku obrad. 

16. ZAMKNIĘCIE OBRAD 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu w Krakowie, Józef Rysak 
zamknął obrady X sesji Rady Powiatu w Krakowie. 

Obradom przewodniczyli: 

Protokolant: 

Lucyna Klich 

Karolina Pogan 


